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Radom, dn. 10.03.2017r.

Wszyscy wykonawcy


WYJAŚNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania przetargowego na „Usługę dzierżawy (rentalu) i serwisu odzieży roboczej”, znak sprawy: 8/2017


W związku z poniższymi pytaniami otrzymanymi w dniu 09.03.2017 r.  dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2015 r. poz. 2164 z późń. zm.) udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1
	Pkt. 3.1.3. Zamawiający przywołuje dla odzieży roboczej normę PN-P-84525:1998, która nie wymaga procesu certyfikacji, natomiast w podpunkcie d) podany jest zapis „odzież powinna posiadać certyfikat CE”, czy ten zapis należy interpretować jako wymóg dla taśmy odblaskowej, która ma zostać umieszczona na ubraniach?”

Odpowiedź: 
	Wymagania certyfikacji CE dotyczą umieszczonych na ubraniach taśm odblaskowych, gdyż te części odzieży będą stanowiły element ochronny.

Pytanie nr 2
			W opisie przedmiotu zamówienia brak jest danych o gramaturze dla koszulek T-shirt oraz koszul flanelowych, prosimy o określenie wymaganej gramatury. Typowe gramatury dla procesu serwisowania to: dla T-shirt 185g., koszula flanelowa 170g.

Odpowiedź:	
	Gramatura tkanin winna być: dla T-shirt w przedziale 180-190 g/m2, dla koszul flanelowych 170g/m2.

Pytanie nr 3
	3.1.2.  Wykonawca w ramach świadczonej usługi zapewnia:
d)  dokonanie pomiarów pracowników przez Wykonawcę w celu dostarczenia 
     odpowiedniej odzieży we właściwych rozmiarach w terminie do  10 dni roboczych od daty podpisania umowy. Ile czasu jest na pomiary pracowników, a ile na pierwszą dostawę odzieży? 

Odpowiedź:
	Zamawiający nie określa czasu pomiarów (w zależności od potrzeb Wykonawcy), określa natomiast  termin dostawy do „10 dni roboczych od daty podpisania umowy” co jest jednoznaczne,  że chodzi również o pierwszą dostawę.

Pytanie nr 4
3.1.2.  Miejsce dostaw  i serwisu:
3.2. Zamawiający, stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy, wymaga aby osoby wykonujące czynności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia, których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1* ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy, zostały zatrudnione przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę. - Jaki rodzaj pracy mają wykonywać te osoby ? Ile tych osób ma być zatrudnionych?

Odpowiedź:
Zamawiający wskazuje, że wymagania w przedmiotowym zakresie określił w SIWZ „pkt  3.2.1. Rodzaj czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia:
a) szycie  oraz serwis odzieży – minimum 3 osoby”.
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